cfliciet, sed coiigiegalisaliquaiilis abbalibus ordinis

A vestri, cum eoruin consilio peragel, quod inde pa-
riter vidmnt adimplendum.

Si quis autem abbatuin ordinis contemptnr, vci

ordinispraevaricator, autcommissoriini sibi fralrum
vitiis consentiens apparuit, abbas matris Ecclesias

p?r seipsum vel priorem stuim, vel quoraodo iue-
lius noverit expedire, eum ut corrigaltir admo-
neat usque quater. Quod si culpam suam conigere,
vel a susceptae provisionis officio cedere forle no-

luerit, aliquanti abbates ordinis \estri in nomine

Domini aggregenlur, el comniuiiicato consilio, si
vidcrint oppoiiunum, eum a regimine submoveatil

abbatise ; ac postmodum alter qui dignus sit, con-

silio et volunlate patris abbalis a monachis domus

illius ciim abbatibus, si q;ii ad eam pertinenl, eli-
"

galur. Si aulem is qui deponitur.vel monachi ejus,
dalaa in eum sententiae coniiimaeiter decreve.ini

reluclandum, abbas malris Eccicsiae caeterique ab-

bales plenam habeanl potestatem censura eos di-

strictionis ecclesiasticee cocrccndi. De quibus sane

si quis, reversus ad cor et de sua contnmacia rcsi-

piscens, matiis suse misericordiam humililer posiu-
iavcrit, sicul filius pcenitens recipiatur.

Qunndiu autem aliqua Ecclesiarum vestrarum

abbatc proprio fuerit desliluta, pater abbas, de cu-

jus domo domus illa exivii, omnem curam habeaL

ordinatidiiis domus illius, donec in ea abbas alius

eligalur. Electus autein nulli archiepiscoporum vci

episcoporum emaucipatus vcl quasi absolulus tiii-

Q dalur. Sed nec post faclam aichicpiscopo vel epi-

scopo suo professioneiii, occasione ejus ordinis stii

consiitutioues transgiedialur, vtl in aliquo pracva-
rica or cjus existal.

Praclerea, si foiie aiibates crdinis vestri matrem

veslram Cislercienseni Ecclesiam a sacrse religio-
nis observanlia exorbiiare perspexerint, ipsius loci

abbatem per quatuor primos abbales, de Firniitale,
d<; Poniiniaco de Claravalle, ct de Murimundo, ui

corrigatur, et subdilos suos corrigere laboret ad-

iKoncaut, et omnia quse de aiiis abbalibus supra
d.ximus circa eum adinipleani, excepto quod si

spoute cedere nolucrit, nec dcponere eum, nec si

coiilumax apparucril excomiiiunicationis scnlentia

poteiiiiit iiinodare, donec vel in tcncrali capitulo,
D vel, si illud visum fucril sine grandi periculo ex-

speclari non posse, convocatis abbatibus qui de Ci-

slercio exierunt el aliquibus etiam aliorum, virum

inutilem ab oflicio abbatis amoveanl, el lam ipsi

quam abbales et nionachi Cistercienses alium ido-